UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

EDITAL 004/2023

RESULTADO
SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ÁREA DE DESENVOLVIMENTO

O Centro de Processamento de Dados (CPD) da Universidade Federal de Santa
Maria (UFSM), torna público o resultado para seleção de acadêmicos para bolsa na área
de desenvolvimento no CPD.

RESULTADO EDITAL 004/2023 CPD UFSM

HUANAN CANOVA SELECIONADO

GABRIELA GARLET VALTER SELECIONADA

DEIVIDI GABRIEL JAEGER 1.º SUPLENTE

JORDANO XAVIER DOS SANTOS 2.º SUPLENTE

FRANCESCO KRUM 3.º SUPLENTE

RODRIGO SCHMIDT BECKER 4.º SUPLENTE

O Centro de Processamento de Dados entrará em contato com os selecionados via
e-mail, para informar os documentos necessários para o cadastro na bolsa.

A seleção terá validade de 1 ano.
O início das atividades da bolsa será no dia 06/11/2023.

Santa Maria, 23 de outubro de 2023

Gustavo Zanini Kantorski
Diretor do CPD

		2023-10-23T14:39:33-0300